

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
ing. Natalia
Dianová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

139 125,70

HSV - Práce a dodávky HSV

128 936,54

1 - Zemné práce

43 109,69

2 - Zakladanie

2 494,26

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

26 514,89

4 - Vodorovné konštrukcie

7 165,19

8 - Rúrové vedenie

48 813,63

99 - Presun hmôt HSV

838,88

PSV - Práce a dodávky PSV

7 389,16

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 059,96

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

6 329,20

OST - Ostatné

2 800,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.
stavby
Ing. Katarína
Biancová

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Biancová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 125,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 936,54
D	1		Zemné práce				43 109,69
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	1 366,700	2,57	3 512,42
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,574	30,12	740,17
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,372	0,64	4,72
6	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 640,070	6,88	11 283,68
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	492,021	0,66	324,73
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 237,024	1,72	2 127,68
9	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	872,820	2,90	2 531,18
10	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 237,024	1,00	1 237,02
11	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	872,820	1,15	1 003,74
12	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	732,654	3,87	2 835,37
13	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	732,654	0,37	271,08
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	732,654	0,59	432,27
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 098,981	0,90	989,08
16	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	931,990	2,88	2 684,13
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	295,847	19,77	5 848,90
18	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	502,940	10,40	5 230,58
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	794,525	0,34	270,14
D	2		Zakladanie				2 494,26
20	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	614,350	4,06	2 494,26
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				26 514,89
21	K	386921123	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prítokom 10 l/s	ks	1,000	590,00	590,00
22	M	594320010300	Odlučovač ropných látok, 10 l/s, 0,1mg NEL/l, plnoprietočný, betónový	ks	1,000	5 838,59	5 838,59
23	K	386921125	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prítokom 20 l/s	ks	1,000	690,00	690,00
24	M	594320010500	Odlučovač ropných látok, 20 l/s, 0,1mg NEL/l, plnoprietočný, betónový	ks	1,000	8 557,00	8 557,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Bianová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	386921127	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 30 l/s	ks	1,000	790,00	790,00
26	M	594320010700	Odlučovač ropných látok, 30 l/s, 0,1mg NEL1, plnoprietočný, betónový	ks	1,000	10 049,30	10 049,30
D 4 Vodorovné konštrukcie							7 165,19
27	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	119,503	29,24	3 494,27
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	19,000	6,34	120,46
29	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000	16,54	49,62
30	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	16,000	20,46	327,36
31	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,536	99,43	152,72
32	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,698	107,33	611,57
33	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	5,100	117,74	600,47
34	K	452318510.S	Zaisťovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	10,968	97,34	1 067,63
35	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	29,640	13,66	404,88
36	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	21,000	16,01	336,21
D 8 Rúrové vedenie							48 813,63
37	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	90,600	0,73	66,14
38	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m	ks	18,482	43,28	799,90
39	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	540,750	1,95	1 054,46
40	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m	ks	91,928	100,85	9 270,94
41	K	871424035	Montáž kanalizačného potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 600	m	25,000	3,08	77,00
42	M	Q12-600/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 630, dl. 6 m, SN 12	ks	4,250	334,71	1 422,52
43	K	871424036	Montáž kanalizačného potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 800	m	27,000	4,04	109,08
44	M	Q12-800/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 800, dl. 6 m, SN 12	ks	4,590	597,80	2 743,90
45	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	22,000	14,21	312,62
46	M	286520019600	Odbočka PVC DN 300/200/45° hladký kanalizačný systém	ks	22,000	28,73	632,06
47	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	22,000	4,29	94,38
48	M	286520003200	Koleno PVC DN 200/45° hladký kanalizačný systém	ks	22,000	3,43	75,46
49	K	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	22,000	4,29	94,38
50	M	286510011200	Zátka vnútorná PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	22,000	1,54	33,88
51	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U, vložky DN 200	ks	2,000	4,29	8,58
52	M	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	3,78	7,56
53	K	877376106	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	41,000	5,33	218,53
54	M	286510010000	Presuvka PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	41,000	13,10	537,10
55	K	891356401	Montáž koncovej klapky PE-HD na kolmú betónovú stenu DN 200	ks	1,000	9,37	9,37

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Biancová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	422830000200	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolmú betónovú stenu, so šikmým tanierom	ks	1,000	685,75	685,75
57	M	4228300002000	Koncová klapka DN 200 PE-HD na kolmú betónovú stenu sada pre ukotvenie	ks	1,000	38,62	38,62
58	K	891376401	Montáž koncovkej klapky PE-HD na kolmú betónovú stenu DN 300	ks	2,000	11,45	22,90
59	M	422830000400	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolmú betónovú stenu, so šikmým tanierom	ks	2,000	973,72	1 947,44
60	M	4228300002200	Koncová klapka DN 300 PE-HD na kolmú betónovú stenu, sada pre ukotvenie	ks	2,000	38,62	77,24
61	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	90,600	1,81	163,99
62	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	540,750	2,27	1 227,50
63	K	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	25,000	4,46	111,50
64	K	892471000	Skúška tesnosti kanalizácie D 800	m	27,000	6,32	170,64
65	K	894204161	Žľaby šachiet armatúrnych z prostého betónu tr.C 25/30 prierezu s polomerom do 500 mm	m3	12,500	208,92	2 611,50
66	K	894302165	Stropy šachiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 25/30	m3	3,200	109,05	348,96
67	K	894302166	Steny alebo dno šachiet kanalizačných hrúbky nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 25/30	m3	12,634	107,43	1 357,27
68	K	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	65,856	13,72	903,54
69	K	894503111	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	9,440	12,99	122,63
70	K	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,248	1 101,01	273,05
71	K	894609124	Výstuž šachiet kanalizačných zo zvaraných sietí KARI	t	0,635	1 338,16	849,73
72	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	40,000	23,80	952,00
73	M	592240002600	Skruž výšky 1000 mm TBS 100/100/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	1,000	57,87	57,87
74	M	592240002500	Skruž výšky 500 mm TBS 100/50/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	11,000	30,91	340,01
75	M	592240002300	Skruž výšky 250 mm TBS 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	4,000	21,11	84,44
76	M	592240002100	Kónus 100-63/58/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	24,000	38,07	913,68
77	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	21,000	43,37	910,77
78	M	592240003702	Dno výšky 1000 mm priame 100/100 V max 60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x300 mm	ks	20,000	185,69	3 713,80
79	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	1,000	224,69	224,69
80	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	24,000	68,38	1 641,12
81	M	5922376002	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - horná skruž 450/195	ks	2,000	6,07	12,14
82	M	5922376003	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - stredová skruž 450/295	ks	5,000	3,51	17,55
83	M	5922376004	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - horná skruž 450/295	ks	22,000	16,10	354,20
84	M	5922377000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - stredová skruž 450/570	ks	17,000	4,91	83,47
85	M	5922375000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - dno s kalovým prehlbením 450/300	ks	24,000	29,16	699,84
86	M	5922378000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - stredová skruž s otvorom DN 200 450/450	ks	24,000	8,65	207,60

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

05 - SO 05 Kanalizácia dažďová

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.
stavby
Ing. Natalia
Dinová

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	21,76	108,80
88	M	552410002502	Poklop betón- liatinový B125-12,5t	ks	5,000	63,00	315,00
89	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	23,000	24,80	570,40
90	M	552410002401	Poklop liatinový D 400-40t, H 160 samonivelizačný	ks	20,000	202,60	4 052,00
91	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, uzamykateľný	ks	3,000	82,00	246,00
92	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	24,000	24,88	597,12
93	M	5524232000	Vtoková mreža 500x500 mm s rámom	ks	24,000	87,41	2 097,84
94	M	5534034522	Kalový kôš pre uličnú vpusť, h=575mm, DN 450	ks	24,000	18,67	448,08
95	K	899721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 200 mm do 500 mm	m	631,350	1,59	1 003,85
96	K	899721123	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 500 mm do 750 mm	m	25,000	1,78	44,50
97	K	899721124	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 750 mm	m	27,000	2,07	55,89
98	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	683,350	0,85	580,85
D	99		Presun hmôt HSV				838,88
99	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 133,622	0,74	838,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 389,16
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 059,96
100	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	35,360	2,12	74,96
101	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,664	0,90	36,60
102	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	46,720	3,28	153,24
103	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	56,064	0,90	50,46
104	K	711511201.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachiet za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	82,080	0,47	38,58
105	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,029	1 939,41	56,24
106	K	711541174.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachiet pásmi pritavením NAIP	m2	82,080	3,66	300,41
107	M	628310000300	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a	m2	98,496	3,38	332,92
108	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,547	30,25	16,55
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				6 329,20
109	K	724233100	Montáž regulátora prietoku	ks	2,000	390,00	780,00
110	M	429710136500	Regulátor prietoku	ks	2,000	2 774,60	5 549,20
D	OST		Ostatné				2 800,00
111	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž. stavby

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	74 542,46
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	91 016,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	91 016,34	20,00%	18 203,27

Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa v EUR 109 219,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

stavby

Ing. Natalia

Dianová

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 542,46

HSV - Práce a dodávky HSV

69 237,95

1 - Zemné práce

43 648,47

4 - Vodovodné konštrukcie

3 019,68

8 - Rúrové vedenie

22 066,83

99 - Presun hmôt HSV

502,97

M - Práce a dodávky M

2 504,51

23-M - Montáže potrubia

2 361,95

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

142,56

OST - Ostatné

2 800,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Dianová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 542,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 237,95
D	1		Zemné práce				43 648,47
1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	8,57	1 714,00
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,44	68,80
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	1 439,000	2,57	3 698,23
4	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 275,545	6,88	8 775,75
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	382,664	0,66	252,56
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 319,800	2,90	6 727,42
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 319,800	1,15	2 667,77
8	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	390,693	3,87	1 511,98
9	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	390,693	0,37	144,56
10	K	166101102.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	3,52	3 114,68
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	390,693	0,59	230,51
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	586,040	0,90	527,44
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	884,852	2,88	2 548,37
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	304,334	19,77	6 016,68
15	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	517,368	10,40	5 380,63
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	791,450	0,34	269,09
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 019,68
17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	79,145	36,87	2 918,08
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,351	107,33	37,67
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,680	13,66	63,93
D	8		Rúrové vedenie				22 066,83
20	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	5,000	25,75	128,75
21	M	552520023700	Tvarovka z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	5,000	25,96	129,80
22	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	21,36	106,80
23	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	5,000	35,78	178,90
24	K	871351078	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 200x11,9 mm	m	17,000	1,37	23,29
25	M	286130072201	Chránička delená z polyetylénu PE, DN 200	m	17,000	39,00	663,00

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Dinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	857262121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	23,24	46,48
27	M	552520072800	Spojka liatinová, hrdlo-príruba, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	142,94	285,88
28	K	857263121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2,000	26,06	52,12
29	M	552520060101	T-kus prírubový, DN 100, PN 16 s tromi uzávermi	ks	2,000	44,26	88,52
30	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	91,500	0,28	25,62
31	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	92,873	0,50	46,44
32	K	871241120	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 75x6,8 mm	m	59,000	0,52	30,68
33	M	286130031100	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 75x4,5x100 m	m	59,885	2,13	127,56
34	K	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	628,000	0,60	376,80
35	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	637,420	3,89	2 479,56
36	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 160x9,5 mm	m	29,500	1,18	34,81
37	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	29,943	8,55	256,01
38	K	877264072	Montáž zátky do DN 100	ks	23,000	3,42	78,66
39	M	286540147401	Zátka vnútorná PP, DN 32 hladká	ks	22,000	6,44	141,68
40	M	286540147500	Zátka vnútorná PP, DN 110 hladká	ks	1,000	31,08	31,08
41	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	5,000	12,24	61,20
42	M	286530079500	T-kus PE 100 SDR 17 D 110/90 mm	ks	5,000	30,35	151,75
43	K	877271068	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	37,000	7,22	267,14
44	M	286530001400	Oblúk 11° s dlhými ramenami 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	8,000	47,65	381,20
45	M	286530003800	Oblúk 22° s dlhými ramenami 22° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	15,000	47,65	714,75
46	M	286530006200	Oblúk 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	5,000	47,65	238,25
47	M	286530008600	Oblúk 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	3,000	48,24	144,72
48	M	286530008700	Oblúk 60° s dlhými ramenami 60° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	6,000	48,90	293,40
49	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	22,000	23,18	509,96
50	M	422710000600	Teleskopická zemná súprava tyč z ušľachtilej ocele výška 0,9-1,3 m, pre ventil	ks	22,000	24,86	546,92
51	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	4,000	10,57	42,28
52	M	449160000800	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	4,000	477,67	1 910,68
53	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	23,19	23,19
54	M	449160001801	Nadzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,5 m, 2B, na vodu	ks	1,000	598,53	598,53
55	M	449180001400	Kľúč k nadzemnému hydrantu, temperovaná liatina	ks	1,000	26,13	26,13
56	M	552410000101	Poklop uzaverový	ks	6,000	13,65	81,90
57	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	12,000	29,19	350,28

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

stavby
Ing. Natalia
Biancová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m. pre uzáver	ks	12,000	32,48	389,76
59	M	422210001310	Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 80 mm	ks	5,000	68,60	343,00
60	M	422210001311	Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 100 mm	ks	1,000	85,75	85,75
61	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	22,000	49,00	1 078,00
62	M	551180001400	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 32" na vodu, z tvrnej liatiny	ks	22,000	89,89	1 977,58
63	M	286220044121	Uzáverový trojpoklop Combi	ks	2,000	47,72	95,44
64	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	91,500	3,25	297,38
65	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	91,500	0,71	64,97
66	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	628,000	0,71	445,88
67	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	628,000	4,76	2 989,28
68	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	22,000	16,06	353,32
69	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	22,000	12,79	281,38
70	M	449180001600.S	Kľúč univerzálny	ks	22,000	6,41	141,02
71	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	8,37	41,85
72	M	548230000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná lxxv 297x210 mm, A4	ks	5,000	6,53	32,65
73	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	628,000	1,12	703,36
74	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm ²	m	628,000	0,45	282,60
75	M	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	3,000	1,83	5,49
76	K	899912133	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie do DN 200	ks	120,000	4,18	501,60
77	M	286710001201	Objímka klzna, typ A, výška 19 mm	ks	36,000	2,02	72,72
78	M	286710001301	Objímka klzna, typ S, výška 20 mm	ks	64,000	2,12	135,68
79	M	286710001401	Objímka klzna, typ F, výška 41 mm	ks	10,000	3,84	38,40
80	M	286710001402	Objímka klzna, typ G, výška 41 mm	ks	10,000	3,50	35,00
D	99		Presun hmôt HSV				502,97
81	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	679,689	0,74	502,97
D	M		Práce a dodávky M				2 504,51
D	23-M		Montáže potrubia				2 361,95
82	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	9,21	9,21
83	M	286530178100	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	14,51	14,51
84	K	2302030091	Montáž tesniacej manžety	ks	32,000	25,27	808,64
85	M	273100061101	Tesniaca manžeta model „C“ 32/75	ks	20,000	22,55	451,00
86	M	273100061301	Tesniaca manžeta model „C“ 110x160	ks	10,000	47,60	476,00
87	M	273125705020	Tesniaca manžeta model „KO“ 100x200	ks	2,000	61,48	122,96
88	K	2302041811	Montáž voľnej príruby s oceľovým jadrom PE 100 SDR 11 D 100	ks	6,000	8,99	53,94
89	M	319440025100	Príruba voľná 110/DN 100 s oceľovým jadrom	ks	6,000	19,52	117,12
90	K	2302041813	Montáž voľnej príruby s oceľovým jadrom PE 100 SDR 11 do D 80	ks	5,000	7,20	36,00
91	M	319440025000	Príruba voľná 90/DN 80 s oceľovým jadrom	ks	5,000	15,81	79,05

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

06 - SO 06 Vodovod a verejná časť prípojky

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

ISPO spol. s r.o. inž.
stavby
Ing. Katarína
Bírovcová

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	5,000	4,92	24,60
93	M	286530151101	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm s dlhým ramenom	ks	5,000	5,06	25,30
94	K	230204193	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	6,000	6,02	36,12
95	M	286530151201	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm, s dlhým ramenom	ks	6,000	6,20	37,20
96	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika	ks	2,000	7,15	14,30
97	M	404490001110	Orientačný stĺpik	ks	2,000	28,00	56,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				142,56
98	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	628,000	0,15	94,20
99	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modra, biela	m	690,800	0,07	48,36
D	OST		Ostatné				2 800,00
100	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,000	2 800,00	2 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok. časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplátca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Peter Bendík - Thermgas Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	21 568,25
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	26 334,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 334,83	20,00%	5 266,97

Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa v EUR **31 601,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť pripojok, časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

Ing. Peter Bendík -

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Thermgas Poprad
Ing. Natália
Biancová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 568,25

HSV - HSV

13 626,47

1 - Zemné práce

13 550,30

5 - Komunikácie

53,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23,10

M - M

6 339,38

23-M - Montáže potrubia

6 339,38

OST - Ostatné

1 602,40

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť pripojok, časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

Ing. Peter Bendík -

Thermgas Poprad

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Radoslav

Bisnová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 568,25
D	HSV	HSV					13 626,47
D	1	Zemné práce					13 550,30
1	K	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm 0,400 t	m2	3,000	12,62	37,86
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	3,000	16,16	48,48
3	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	m2	3,000	4,46	13,38
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	126,720	14,10	1 786,75
5	K	131201101	Hľbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	33,750	8,71	293,96
6	K	131201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	11,250	0,69	7,76
7	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	380,160	12,88	4 896,46
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	126,720	6,82	864,23
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,720	2,48	314,27
10	M	583312900	Piesok taz drob 0-2 mm s dopravou a presunom na stavbe	t	228,096	8,32	1 897,76
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	287,190	2,88	827,11
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	126,720	20,22	2 562,28
D	5	Komunikácie					53,07
13	K	564782111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 300 mm	m2	3,000	11,34	34,02
14	K	576151111	Koberec živičný otvorený z kam. drveného obaleného asfaltom v pruhu šírky do 3 m hr. 60 mm	m2	3,000	6,35	19,05
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					23,10
15	K	919735111	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	2,31	23,10
D	M	M					6 339,38
D	23-M	Montáže potrubia					6 339,38
16	M	489000705	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8	m	528,000	3,38	1 784,64
17	K	230180022	Montáž potrubia z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D x t 63 x 5.8	m	528,000	1,42	749,76
18	M	489000712	Plynové potrubie, PE 100, SDR 17,6, D 110 x 6,3 - chránička	m	27,000	6,45	174,15
19	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 50	m	27,000	26,25	708,75
20	M	489000684	Tesniaca manžeta, typ DU, 64 x 112 mm	ks	4,000	14,52	58,08
21	M	489000696	Kĺzne objímky pre chráničku	ks	16,000	4,34	69,44
22	M	491510007	Čuchačka na chráničku, ON 38 6725	ks	2,000	7,88	15,76
23	K	230220031	Montáž čuchačky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	7,81	15,62
24	M	489000005	Frialen - elektrotvarovka MB - objímka so zarážkou, D 63	ks	5,000	5,14	25,70
25	M	489000106	Frialen - elektrotvarovka MV - dno klenuté, D 63	ks	3,000	12,48	37,44

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok, časť STL plynovod

Časť:

071 - časť STL plynovod

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

Ing. Peter Bendík -

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Thermgas Poprad
Ing. Radoslava
Bischofa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	489000184	Frialen - elektrotvarovka W45 - koleno 45 st., D 63	ks	1,000	16,06	16,06
27	M	489000207	Frialen - elektrotvarovka T - T-kus, D 63	ks	1,000	22,77	22,77
28	M	489000269	Frialen - elektrotvarovka DAA (Kit) - prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, D 160/63	ks	1,000	63,92	63,92
29	M	489000354	Frialen - elektrotvarovka KHP - guľový kohút z PE s dlhými ramenami, so zemnou súpravou teleskopickou, D 63	súb	1,000	211,11	211,11
30	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posúvače ON 13 6580	ks	1,000	11,10	11,10
31	M	489000673	Poklop liatinový, šupátkový, typ Y 4504	ks	1,000	17,74	17,74
32	M	489000671	Poklop liatinový, ventilový, typ Y 4510	ks	2,000	11,99	23,98
33	M	489000661	Plynárenská orientačná tabuľka, Al plech, veľká 105 x 150 x 0,63 mm	ks	9,000	1,15	10,35
34	K	230220012	Montáž orientačnej tabuľky	ks	9,000	5,44	48,96
35	M	491510000	Stĺpik orientačný, ON 13 2970	ks	6,000	30,31	181,86
36	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	6,000	5,44	32,64
37	K	230180065	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 25	ks	2,000	4,36	8,72
38	K	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	ks	14,000	7,23	101,22
39	K	230180078	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 160 x do 9.1	ks	1,000	13,41	13,41
40	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	528,000	1,78	939,84
41	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	528,000	0,29	153,12
42	M	489000651	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba žltá	m	528,000	0,52	274,56
43	M	489000657	Lisavacie spojky, typ SVCZ 4P, pre riame spojenie signal. vodiča	ks	10,000	0,90	9,00
44	K	230220451	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie do 2,5	ks	10,000	0,56	5,60
45	M	489000655	Izolovaný signalizačný vodič, typ CE 4 mm ² , s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	535,000	1,00	535,00
46	M	489000659	Autozásuvka na ukončenie signal. vodiča, 7 pólová, 12 V, nárazuvzdorný plast	ks	6,000	1,46	8,76
47	M	491510003	Vývod sig. vodiča na stĺpik, do poklopu	ks	6,000	1,72	10,32

D OST

Ostatné

1 602,40

48	M	491650000	Porealizačné zameranie stl. plynovodu	bm	528,000	0,80	422,40
49	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	28,00	224,00
50	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	64,00	256,00
51	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	8,000	20,00	160,00
52	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,500	360,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť pripojok, časť STL plynovod

Časť:

072 - časť STL pripojovacie plynovody

JKSO:

Miesto: Žakovce

KS:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

IČO:

00 326 771

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Peter Bendík - Thermgas Poprad

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 236,68
Koeficient zmeny ceny r. 2022	22,10%
Cena bez DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa	7 614,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 614,99	20,00%	1 523,00

Cena s DPH - Dodatok č. 1 k ZoD - 1. etapa v EUR **9 137,99**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť pripojok, časť STL plynovod

Časť:

072 - časť STL pripojovacie plynovody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

Ing. Peter Bendík -

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Thermgas Poprad
Ing. Rastislav
Bisnová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 236,68

HSV - HSV

2 932,38

1 - Zemné práce

2 932,38

M - M

2 276,94

23-M - Montáže potrubia

2 276,94

OST - Ostatné

1 027,36

ROZPOČET

Stavba:

PD Žakovce, MK a IS pre IBV 22RD

Objekt:

07 - SO 07 Rozvod plynu a verejná časť prípojok časť STL plynovod

Časť:

072 - časť STL pripojovacie plynovody

Miesto:

Žakovce

Dátum:

22.09.2022

Objednávateľ:

Obec Žakovce, Žakovce 55, 059 73 Žakovce

Projektant:

Ing. Peter Bendík -

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Thermgas Poprad
Ing. Rastislav
Bencová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 236,68

D HSV

HSV

2 932,38

D 1

Zemné práce

2 932,38

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	43,920	14,10	619,27
2	K	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	43,875	8,71	382,15
3	K	131201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	14,625	0,69	10,09
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	43,920	24,10	1 058,47
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,640	6,82	99,84
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,640	3,20	46,85
7	M	583312900	Piesok taz drob 0-2 s dopravou a presunom na stavbe	t	26,352	8,32	219,25
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,155	2,14	200,44
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,640	20,22	296,02

D M

M

2 276,94

D 23-M

Montáže potrubia

2 276,94

10	M	491610001	Potrubie polyetylénové PE D 32x3,0; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	81,000	1,01	81,81
11	M	491612004	Potrubie polyetylénové - ochranné potrubie PE D 63x5,8; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	70,000	3,38	236,60
12	M	491620002	Objímka spojovacia so zádržkou Frialen FKWMB, D 32	ks	13,000	3,10	40,30
13	M	491620071	Elektrotvarovka koleno 90 st., Frialen FKW90, D 32	ks	13,000	9,34	121,42
14	M	489000401	Frialen - elektrotvarovka USTN - prechodka PE/ocel, D 32/DN 25	ks	13,000	31,93	415,09
15	M	489000254	Frialen - elektrotvarovka DAA (Kit) - prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, D 63/32	ks	13,000	30,36	394,68
16	M	487100021	Guľový plneprietokový kohút, G 1" so zatkou	ks	13,000	8,52	110,76
17	K	230180066	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 32	ks	65,000	3,43	222,95
18	K	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	ks	13,000	4,11	53,43
19	K	230180152	Zhotovenie odbočky PE D 32 - 63	ks	13,000	1,96	25,48
20	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	81,000	3,32	268,92
21	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	81,000	1,78	144,18
22	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	81,000	0,29	23,49
23	M	491510005	Signalizačný vodič, lisované spojky	m	81,000	1,31	106,11
24	M	491510006	Výstražná fólia z PVC, šírka 33 cm	m	61,000	0,52	31,72

D OST

Ostatné

1 027,36

25	M	491650001	Porealizačné zameranie stl. plynových prípojok	bm	81,000	2,56	207,36
26	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	28,00	448,00
27	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	26,000	12,00	312,00
28	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,500	40,00	60,00